Scriptum per manus Petri Nofcarii et Scrinarii Sanctee Romanse E c -
clesia in mense Madio, Indictione X I . 

^( I Bene valete. ^ 
Benedictus Sanctse Romanas Ecclesiae Archidiaconus , qui deposuit 

Guadaldum. >g — Joannes Diaconus Sanctae RomanaB Ecclesiae, qui Ho-

(1) prcelibatum, (2) subriper$t. (3) foret. 
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mo vocor.—Ego Notkerus Sanct© Leodicensis Ecclesise Episcopus sub-
scripsi. >$< — Benedictus Diaconus. -Joannis Diacoaus Sanctae Eccle-
siiB Romanee. — Petrus Abbas, qui in Synodo , quod hoc privilegium 
narrat resedi et subscripsi. —Ego Otto Dei gratia Romanorum Impera-
tor Augustus subscripsi. 

Anno pontiflcatus Domni Gregorii Summi Pontiflcis et universalis 
quinti Papae in sacratíssima Sede Beati Petri Apostoli tertio, imperante 
Domno tertio Ottone à Deo coronato, magno et pacifico Imperatore, 
anno secundo , in mense Madio, et Indictione X L 

Joannes Prsefectus et Comes Palatii atque dativus judex. 

APENDICE NUM. 43. 

¡ D o n a c i ó n a l monasterio de Fonfrida. 

In nomine sánete et individue trinitatis pax vobis omnibus. Ego Scemeno 
in domino episcopus placuit michi atque convenit nullius cogentis im
perio ñeque suadentis articulo, sed propia michi accessit voluntas ut fa-
ceret cartam donationis vel testamentum ad sanctam regulam vocábulo 
fontefrida vel ad ecclesiam sánete marie de quaris in villas prenominatas 
viocali. elessa. okelba. idem et lorbesse propter amorem et remedium 
anime mee... Facta carta regnante Fortúnio Garsee in Pampilona et As-
nario comité in Aragone et abba Galindo in fonte frida. E t ego Scemeno 
épiscopus qui cartam feci et flnnavi et testes presentes rogavi subscrí
bele.—Signum Fortúnio Garsee Regis pampilonensium.—Signum As-
nari comitls aragonensis. 

APENDICE NUM. 44. 

D o n a c i ó n a l monasterio de L a v a s a l . a ñ o 898. 

In nomine patris et filii st spiritus sancti hec est carta de illo termino de 
labasan monasterio quomodo partivit Rex Fortúnio Garcianes alia vice 
in era DOOOC.XXXI. a quarto decimo anno postquam Carulus Rex ve-
nit in Ispania. Siquidem abebant in illis diebus grande contisia peril
los términos inter labasale et binies et tolosana et orrios quia sicut ab 
antiquitate requirebant suos términos labasales usque ad aragon an-
tequam sóbales et sarrazeni disperserunt illo monasterio cum suos mes-
kinos. E t venit illo comité Galindo Asnar et invitavit Regem Fortúnio 
Garcianes ut partisset illos términos illis. et venerunt ad lavasal. etste-
terunt ibi die sabbato et die dominico et servivit illis abbas dominu» 
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Bancius. E t die lunis manescente Rege equitaute in suo caballo rosello 
cum totos suos barones, et comité cum suos sic diviserunt illo termi
no... Facta carta era D C C C C . X X X I regnante Rege Fortúnio Garcia-
nes in Pampilona. et comité Galindo Asnar in Aragon. Adifunsus in G a -
llecia. Garcia Sanz in Gallias. Raimundus in Paliares. Pagani vero. 
Mohomat eben Lupu in Balleterra. et Mohomat Atavel in Osea. Abbas 
dominus Banzius in cenobio sanctorum iulian et basilisse de labasal.